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Rapport stödpersonsverksamheten T3 2022 

Verksamhet 

Under perioden september – december månad har stödpersonerna erbjudits två kvällsmöten. I början 

av september besökte representanter från förvaltningen samt anmälda stödpersoner Vän i Umeå och 

Vän i Skellefteå för en informationskväll rörande deras verksamhet. Av 35 aktiva stödpersoner i Umeå 

deltog 13 st, och av 15 aktiva stödpersoner i Skellefteå deltog 10 st. 

I början av december erbjöds stödpersonerna ett kvällsmöte där representant från Hjärnkoll skulle 

medverka och dela med sig av sina upplevelser och erfarenheter rörande psykisk ohälsa. På grund av 

för få anmälda stödpersoner ställdes dessa kvällsmöten in. I Umeå anmälde sig 11 st och i Skellefteå 

3 st. 

Under de sista åren har lågt deltagarantal på kvällsmöten medfört att flera planerade 

utbildningstillfällen blivit inställda. På grund av detta kommer förvaltningen framöver erbjuda ett 

utbildningstillfälle under hösten i form av kvällsmöte i stället för två stycken, och under vårterminen 

planeras enbart utbildningshelg innehållande två utbildningsdagar. Med detta hoppas förvaltningen på 

större deltagarnärvaro för att öka det erfarenhetsutbyte som kan ske vid dessa sammankomster samt 

ge möjlighet för kontinuerlig kontakt mellan förvaltningen och stödpersonerna. 

På grund av rumsbrist på Medlefors kommer årets utbildningshelg att flyttas till annan anläggning. 

Förvaltningen undersöker för stunden vilka anläggningar som har möjlighet att ta emot det antal 

personer som brukar medverka vid utbildningshelgerna. 

 

Under tertial 3 har representanter från förvaltningen deltagit vid olika samverkansgrupper; 

myndighetssamverkan, frivilligdagen, regionala stödpersonsgruppen med de fyra norra regionerna 

samt ett erfarenhetsutbyte initierat av Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare. Diskussioner pågår hur 

nationellt erfarenhetsutbyte gällande stödpersonsverksamheten mellan samtliga Patientnämnder skall 

organiseras framgent, men formerna för detta är ännu inte helt fastställda. 

 

Stödpersoner 

Under perioden har tillgången till stödpersoner varit lägre och det finns fortfarande ett underskott av 

manliga stödpersoner i Skellefteå. Under december månad började förvaltningen se över en plan för 

framtida rekryteringsbehov, och stöd från en kommunikationsbyrå har tagits men 

rekryteringskampanjen är ännu inte påbörjad. 
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Under perioden har 3 kvinnliga stödpersoner inaktiverats som stödperson, 2 i Umeå och en i 

Skellefteå. Under samma period har även 2 manliga stödpersoner inaktiverats, båda två i Umeå. 

En kvinnlig stödperson i Umeå har rekryterats under perioden. 

 

Uppdrag 

Under hela aktuell period har målvärdet uppfyllts i att stödperson skall ha förordnats till patienten inom 

tre arbetsdagar sedan hen uttryckt önskemål om detta. I de flesta fall har stödperson varit utsedd och 

accepterat uppdraget inom ett dygn. I vissa fall har handläggningstiden överskridit tre arbetsdagar på 

grund av att patienten ej kunnat ta ställning i frågan relaterat till hälsotillstånd eller andra 

omständigheter. 

 

 

Under perioden september – december har totalt 54 stödpersonsuppdrag förordnats och 59 uppdrag 

entledigats. 
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